
Závody ve skoku do výšky 

V pátek 7. 3. 2025 od 14 hodin proběhlo v naší tělocvičně poslední kolo atletického klání o 

„Nejšikovnějšího výškaře“ v seriálu závodu ZŠ Na Lukách OPEN ve skoku vysokém. Závodu 

se mohl účastnit každý, kdo si chtěl zaskákat do výšky. Výsledky jsou zveřejňovány na 

stránkách Atletiky Polička https://atletika-policka.webnode.cz/ . Na fotografiích níže si můžete 

prohlédnout naše žáky, kteří se účastnili hlavně posledního březnového závodu. 

Chřipkové období v březnu se podepsalo na účasti. Protože se však skákalo každý měsíc už 

od listopadu, tak kdo se snažil pravidelně, mohl se účastnit dokonce 5x. Do konečného 

výsledku se započítávaly čtyři nejlepší starty. Poslední kolo bylo ukončeno vyhlašováním 

výsledků a předáváním cen. 

 

                                            S pozdravem za ŠSK při ZŠ Na Lukách Standa Nožka. 

 

https://atletika-policka.webnode.cz/














 


